西石大团发〔2014〕3号

关于举办西安石油大学第七期中级青年马克思主义者干部培训班的通知

各学院（系）团委：
高校是马克思主义理论研究与教育的重要阵地,对学生进行马克思主义中国化的教育是高校首要的政治任务,它不仅仅对大学生的成长发展具有根本的保障作用,并且对开展中国特色社会主义理论体系的宣传具有重要促进的作用,更是发展中国特色社会主义、实现中华民族伟大复兴的必由之路。为此,我们应当积极推进马克思主义中国化与当代大学生思想政治教育的结合。按照校团委的工作安排，决定举办第七期中级青年马克思主义者干部培训班，现将有关事宜通知如下：

一、活动目的

    提升学生干部队伍的整体素质，使学生干部掌握正确的世界观和方法论，具备扎实的理论功底和实践能力，建立健全学生干部良好的形象，打造一支精干高效的学生干部队伍、促进新校区学生思想教育、日常管理及其他各项工作的顺利开展。

二、组织机构

培养工作由校团委统一领导部署，成立教务委员会，分别挂靠于校团委本部组织部和新校区组织部，负责各项具体工作。

名誉校长：李延平

校    长：种宇宏

副 校 长：贾莉娜  李  浩  杜永峰

教务主任：贾莉娜

教务副主任: 白月姣

教务委员：任  豪、杜雨晗、陆  欣、唐  凡、罗文龙、

          甘  雨、崔知几、宋  平、王  杭、申招阳、

          冯  涛、穆晓玛、醋文凯、刘  祥、秦  岭、

          张照俊、张陈刚、祁宏彬。

教学方式：理论课、自学研讨、社会实践等。

三、培养对象

培养对象为在校的大学生骨干。主要为校团委、校学生会所有副部级以上学生干部；校团委直属社团负责人；院系团委、学生会所有部长以上学生干部（含社团负责人一名）。

四、相关要求

1、汇总上报名单。请各学院（系）团委于3月8日前将《第七期中级青马班学员汇总表》（报名表见附件）上交于新校区分团委组织部办公室（腾辉活动中心306室）。

2、学员上课需穿校服，佩戴团徽。

3、认真听讲，做好课堂笔记。培训课程结束后，上交课堂笔记，作为结业考核内容之一。

4、青马班结业心得应规范使用带有“西安石油大学”字样的稿纸，以手写书面报告的形式上交新校区分团委组织部办公室。字数在1500字以上。

5、按时上课。确有客观原因不能上课者，必须在上课前将有本院系团委书记或部门指导老师签字的正规西安石油大学请假条交至各院（系）组织部部长，由院系组织部部长课前收齐整理后统一上交校团委组织部，经核实后方可批准。

6、出现以下情况，将取消其结业资格，并通报所在二级学院（系）团委：无故缺课一次或迟到、早退两次，请假两次以上（包括两次），未按时上交课堂笔记，课堂中出现严重违纪现象。

7、望各学院（系）团委认真对待，做好相关工作，如遇问题，请及时与团委组织部办公室联系。

新校区分团委组织部办公室咨询电话：029-81469045。

咨询时间：周一至周五上班时间。

  可咨询以下人员：

	姓名
	班级
	电话
	邮箱

	白月姣
	材料1202
	15129257294
	648662941@qq.com

	张博文
	地工1201
	15029551014
	775407790@qq.com

校团委组织部2013级QQ群：331616518

附件一：《第七期中级青年马克思主义者干部培训班学员汇总表》

附件二：《第七期中级青年马克思主义者干部培训班学员情况登记表》

附件三：《第七期中级青年马克思主义者干部培训班名额分配表》

下载路径：石大主页—石大青年—文件下载
共青团西安石油大学委员会
二〇一四年三月四日
主题词：青马班  培训  通知
抄送：校领导，党委各部，各学院（系）党委、党总支。档
校团委办公室                          2014 年 3 月 4 日

校对人：唐凡                 打印人：王雪婷             共印50份
附件一：

第七期中级青年马克思主义者干部培训班学员汇总表

 填报单位：           负责人：          联系方式：

	序号
	姓名
	性别
	政治
面貌
	职务
	专业班级
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件二：
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	照片

	职务

	任职时间

	   政治面貌

	院系、班级

	籍贯

	联系方式
	手机：                  QQ：

	电子邮箱

	曾获

何种

荣誉

	简
要
事
迹

	基
本

评
定
	1、学习态度评定：      优秀（）   良好（）   合格（）    不合格（）

	2、出勤率评定：        优秀（）   良好（）   合格（）    不合格（）

	3、结业心得评定：      优秀（）   良好（）   合格（）    不合格（）

	4、活动参与评定：      优秀（）   良好（）   合格（）    不合格（）

	5、有无贡献评定：      优秀（）   良好（）   合格（）    不合格（）

	6、干部工作评定：      优秀（）   良好（）   合格（）    不合格（）

	校团委组织部鉴定
	优秀（ ） 良好（ ） 合格（ ） 不合格（ ）

                                      年    月   日

第七期中级青马班学员基本情况登记表
备注：基本评定由校团委组织部填写。（若学员私自填写视为无效表，且取消学员结业资格。）

附件三：
第七期中级青马班学员名额分配表
	单    位
	分配名额
	实际名额

	校团委
	60

	校学生会
	45

	石油工程学院
	17

	地球科学与工程学院
	18

	电子工程学院
	13

	机械工程学院
	16

	材料科学与工程学院
	15

	计算机学院
	16

	化学化工学院
	18

	理学院
	13

	经济管理学院
	27

	人文学院
	17

	外国语学院
	17

	体育系
	7

	社团
	60

	合计
	359